

Nicma ApS
Villavej 25, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 92 80 21

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023

Flemming Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicma ApS
Villavej 25
7430 Ikast

CVR-nr.: 27 92 80 21
Stiftet: 28. juni 2006
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Storgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	137.656	296.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.314	-56.262
Driftsresultat	85.342	240.506
Andre finansielle indtægter	268.565	76.385
Øvrige finansielle omkostninger	-63.135	-193.336
Resultat før skat	290.772	123.555
1 Skat af årets resultat	-78.166	-13.024
Årets resultat	212.606	110.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	94.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.869
Disponeret i alt	212.606	110.531

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.275.663	2.061.142
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	84.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.275.663</u>	<u>2.145.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.275.663</u>	<u>2.145.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.300	2.300
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.633
	Periodeafgrænsningsposter	1.226	915
	Tilgodehavender i alt	<u>3.526</u>	<u>41.848</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	483.059	449.776
	Værdipapirer i alt	<u>483.059</u>	<u>449.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>365.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.585</u>	<u>857.176</u>
	Aktiver i alt	<u>3.762.248</u>	<u>3.002.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.179.297	1.084.491
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.422.097</u>	<u>1.323.891</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	979.914	979.914
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.914</u>	<u>979.914</u>
	Gæld til pengeinstitutter	168.905	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.068.524	639.963
	Selskabsskat	33.676	0
5	Anden gæld	74.132	43.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.237</u>	<u>698.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.340.151</u>	<u>1.678.677</u>
	Passiver i alt	<u>3.762.248</u>	<u>3.002.568</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	793.417	113.000	1.031.417
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.869	114.400	110.531
Overført ved fusion	0	294.943	0	294.943
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.084.491	114.400	1.323.891
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.806	117.800	212.606
	<u>125.000</u>	<u>1.179.297</u>	<u>117.800</u>	<u>1.422.097</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.504	13.024
Regulering af tidligere års skat	2.662	0
	<u>78.166</u>	<u>13.024</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.146.756	2.042.255
Tilgang ved fusion	0	1.157.994
Tilgang i årets løb	1.266.835	104.501
Afgang i årets løb	0	-1.157.994
Kostpris 30. juni	<u>3.413.591</u>	<u>2.146.756</u>
Afskrivninger 1. juli	-85.614	-51.587
Af- og nedskrivning af tilgang ved fusion	0	-114.376
Årets af-/nedskrivninger	-52.314	-56.262
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	136.611
Afskrivninger 30. juni	<u>-137.928</u>	<u>-85.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.275.663</u>	<u>2.061.142</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	84.250	0
Tilgang i årets løb	0	84.250
Afgang i årets løb	-84.250	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>84.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>84.250</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	979.914	979.914
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>979.914</u>	<u>979.914</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>886.888</u>	<u>905.000</u>
5. Anden gæld		
Heraf udgør skyldig depositum og forudbetalt husleje, 74 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni		483.058
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>132.225</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.023 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.512 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2023 udgør 513 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		